CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

Kính gửi: - Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế
Tên tôi là:	……………………………………………….Mã SV: ……………………….
Ngày sinh:………………………………………………Giới tính :……………………...
CMTND số : ……………………Cấp ngày :………………….Nơi cấp: ………………..
Địa chỉ : …………………………………………………………………………………..
Điện thoại:	.Email:………………………………………...
Lớp: ……………………Chương trình : ……………………...........................................
Em viết đơn này xin trình bày vấn đề sau:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Em xin cam kết chịu hoàn toàn kết quả học tập của kỳ…..…………………. trong thời gian em nghỉ học.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Ngày ………tháng..…..năm 20…
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)